  修订版 0
文档反馈 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
LTM8071
60VIN、5A Silent Switcher
µModule 稳压器
特点
■ 完整降压型开关模式电源
■ 低噪声 Silent Switcher® 架构

峰值焊料回流体温 ...................................... 250°C
引脚配置
订购信息
产品型号 引脚表面处理
器件标识*
封装类型 MSL 额定值 温度范围（注释 3、4） 器件 表面处理代码
LTM8071EY#PBF
SAC305 (RoHS)
LTM8071
e1
BGA 3 -40°C 至 125°C LTM8071IY#PBF
LTM8071IY SnPb (63/37) e0
 关于具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询市场部门。*器件温
度等级由运输容器上的标签指示。焊盘或焊球表面处理代码依据
IPC/JEDEC J-STD-609 标准。
 推荐的 LGA 和 BGA PCB 装配和制造程序
 LGA 和 BGA 封装和托盘图纸
LTM8071
  修订版 0
 欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 3
电气特性 表示规格适用于全部额定工作温度范围，其他规格的适用温度为 TJ = 25°C。除非另有说明，VIN =
12V，RUN = 2V。
参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
最小输入电压 VIN 上升    3.6 V
输出直流电压 RFB 开路   0.97  V
RFB = 17.2kΩ  15  V
峰值输出直流电流 VOUT = 3.3V，fSW = 1MHz  7.25   A
流入 VIN 的静态电流 RUN = 0V    3 µA
BIAS = 0V，无负载，SYNC = 0V，未切换   300 µA
流入 BIAS 的静态电流 BIAS = 5V，RUN = 0V    1 µA
BIAS = 5V，无负载，SYNC = 0V，未切换   275 µA
BIAS = 5V，VOUT = 3.3V，IOUT = 3.5A，fSW = 1MHz   25 mA
电压调整率 5.5V < VIN < 36V，IOUT = 1A   0.5  %
负载调整率 0.1A < IOUT < 3.5A   0.5  %
输出电压纹波 IOUT = 3.5A   10  mV
开关频率 RT = 232kΩ   200  kHz
RT = 41.2kΩ  1  MHz
RT = 15.8kΩ  2.2  MHz
FB 电压   955 970 985 mV
最小 BIAS 电压 （注释 5）    3.2 V
RUN 阈值电压 Run 上升  0.9  1.06 V
Run 漏电流     1 µA
TR/SS 电流 TR/SS = 0V   2  µA
TR/SS 下拉电阻 TR/SS = 0.1V   200  Ω
FB 上的 PG 阈值电压（上限） FB 下降（注释 6）   1.05  V
FB 上的 PG 阈值电压（下限） FB 上升（注释 6）   0.89  V
PG 漏电流 PG = 42V    1 µA
PG 灌电流 PG = 0.1V   150  µA
SYNC 阈值电压 同步  0.4  1.5 V
SYNC 电压 使能扩频  2.9  4.2 V
SYNC 电流 SYNC = 0V    35 µA
注释 1：注意，超出上述绝对最大额定值可能会导致器件永久
性损坏。在任何绝对最大额定值条件下长期工作会影响器件的
可靠性和使用寿命。
注释 2：除非另有说明，绝对最小电压为零。
注释 3：LTM8071E 保证满足 0°C 至 125°C 内部温度范围内的性
能规格要求。-40°C 至 125°C 内部工作温度范围内的规格通过
设计、表征以及与统计过程控制的相关性来保证。LTM8071I
保证在 –40°C 至 125°C 的内部工作温度范围内满足规格要求。
请注意，最高内部温度取决于具体工作条件以及电路板布局、
额定封装热阻和其他环境因素。
注释 4：LTM8071 包含过温保护功能，旨在保护器件免受瞬
时过载状况影响。当过热保护激活时，内部温度超过最大工
作结温。在额定最大工作结温以上连续工作可能会影响器件
的可靠性。
注释 5：低于此额定电压时，内部电路将从 VIN 获取电源。